协 会
中种协秘 (菌 ) E2023)7号

关于举办食用菌菌种技术培训班的通知

各有关单位 :

为促进食用菌菌种生产技术和菌种质量的提高,满足新形势

下菌种相关的教学、科研、企业自主开展食用菌菌种生产的技术

需求,中 国种子协会食用菌分会定于 2023年 7月 27日 至 8月 2

日在河北平泉举办食用菌菌种技术培训班。现将有关事宜通知如

下:

一、培训内容

1.食用菌菌种管理法规解读 ;

2.食用菌菌种技术标准体系解读 ;

3.食用菌菌种生产技术规范;

4.食用菌菌种生产专业设施设各及其使用 ;

5.食用菌菌种质量控制技术与方法 ;

6.食用菌菌种保藏与贮存 ;

7.食用菌的新品种登记与认定等。

二、培训对象

中国种子协会会员,各省、直辖市、自治区食用菌菌种管理

-1—

部门菌种质量检测负责人,各科研单位菌种保藏和栽培技术负责

人,食用菌生产和菌种企业菌种维护相关技术人员等。

三、培训时间和地点

培训时间:2023年 7月 27日 至 8月 2日 ,7月 27日 下午报

到,8月 3日 离班。

报到地点:平泉润华商务酒店 (地址:河北省承德市平泉市

北城新区府前街盛世新城小区旁;电话:031← 6218888)

四、其他事项

1.培训费2980元 /人 (中 国种子协会会员优惠⒛0元 )。 培

训期间,食宿统一安排,住宿费用自理。

2.请各位学员于⒛23年 7月 20日 前,将培训费汇款至中国

种子协会账户,汇款信息如下:

收款单位:中 国种子协会

开户银行:中 国农业银行北京朝阳路北支行

贝κ    弋升: 11040101040004275

3.汇款时,请注明单位名称、用途(注 明:“食用菌培训费
”

)。

4.由 中国种子协会统一收取并开具电子发票,发票内容:其

他咨询服务艹培训费。汇款后,扫描下方二维码填写开票信息 ,

请务必填写手机号或邮箱。

-2—

5.理论培训后统一考试,成绩合格者将获得由中国种子协会

颁发的培训证书。请学员务必于 2023年 7月 20日 前将培训班报

名回执表 (见附件 )发送至 csamushrOOllla163。 c。m,以便安排相

关事宜,逾期不受理。

6.培训报到当天不安排接站服务,请参加培训人员自行到达

报到地点:平泉润华商务酒店一层大堂。

五、联系方式

1。 报名咨询

中国种子协会食用菌分会

联系人:高 巍,18501058361

2.汇款和发票咨询

中国种子协会

联系人:段乐乐,010-59194237

附件:培训班报名回执表

-3—

剪种子协会币

023‘丰 6月

附件

⒛⒛年食用菌菌种技术培训班报名回执表

请填写附件回执表并发送至电子邮箱:Csamushrooma163。 c。m,报

名截止 7月 20日 。

联系人:高巍 18501058361

姓名 公司或单位名称 联系电话 电子邮箱 住宿情况 (请勾选 )

0合住0单住0无

0合住0单住0无

0合住0单住0无

0合住0单住0无

0合住0单住0无

0合住0单住0无

— 4—